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Einladung zum Damenschief3en

Am Samstag, den 10.05.2008 findet um
19:30 Uhr im Schiitzenheim wieder ein
Damenschief3en statt.

Die besten dre1 Damen erhalten einen Preis.

Fiir das leibliche Wohl wird mit Kaffee und
Kuchen bestens gesorgt.

Alle interessierten Damen sind recht herzlich
eingeladen.

Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen!!!

Schiitzenkonige 2008

v.l.:  Ramona Nisseler (Jugendkonigin), Petra Hintermeier (Schiitzenliesl), Markus
Hintermeier (Schiitzenkonig) und Gisela Hossbach-Bucher (Alterskdnigin)

Die weiteren Platzierten:

Schiitzenkonig: Schiitzenliesl:

2. Uhl Michael 2. Uhl Dorothea

3. Berger Horst 3. Duwe Inge
Alterskonig: Jugendkonig:
2. Uhl Albert 2. Uhl Otto jun.

3. Gunkel Georg 3. Hintermeier Sonja
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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2008

1. Platz und somit Gaumeister

Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Hintermeier Sabrina
Miiller Franz
Heider Rudolf
Miiller Franz
Miiller Franz
Heinrich Herbert
Uhl Otto jun.

Uhl Otto jun.
Hintermeier Sabrina
Banke Uwe

Ermark Roland
Stoll Dagmar
Mannschaft

2. Platz
Mannschaft
Mannschaft
Miiller Franz
Ermark Roland
Ermark Roland
Lechner Robert
Grune Enrico
Schon Werner
Uhl Otto jun.
Hintermeier Sonja
Hintermeier Andrea
Hintermeier Sonja
Miiller Franz

3. Platz
Lechner Robert
Sinovec Vlado

Sportpistole - KK
Standardpistole

Freie Pistole

Freie Pistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr 3-Stellung
Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - KK

Oly. Schnellfeuerpistole
Standardpistole

Freie Pistole
Sportpistole - KK

Oly. Schnellfeuerpistole
Luftgewehr

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - KK
Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - KK
Sportpistole - GK .30-.38
Freie Pistole
Standardpistole

Freie Pistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr 3-Stellung
Zimmerstutzen
Luftgewehr

mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - KK
Sportpistole - KK

Altersklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Jugendklasse w.
Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Junioren A./m.
Junioren A
Jugendklasse w.
Schiitzenklasse
Altersklasse

Damenaltersklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Junioren A./m.
Schiilerklasse w.
Damenklasse
Schiilerklasse w.
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Seniorenklasse

Ringe / Treffer
1.588
1.563
1.513
1471
1.094
1.074

572
557
553
527
524
509
467
440
381
374
364
324
57

1.608
1.098
564
541
504
497
488
362
337
281
215
180
21

560
527

3. Platz (Fortsetzung)

Heider Rudolf

Miiller Franz

Lechner Robert
Hossbach-Bucher Gisela
Heider Rudolf

4. Platz

Raul Kosmas
Schon Werner
Miiller Franz
Raul Kosmas
Gerstner Benedikt

5. Platz

Sinovec Vlado
Miiller Franz
Uhl Otto jun.
Berger Horst

6. Platz
Mannschaft
EB Hans

13. Platz
Frey Tobias

14. Platz
Uhl Michael

17. Platz
Gerstner Benedikt

38. Platz
Konig Helmut

43. Platz

Hintermeier Markus

Freie Pistole

Freie Pistole
Luftpistole
Luftgewehr
mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - KK
Freie Pistole
Luftpistole
Luftpistole
Zimmerstutzen

Freie Pistole
Sportpistole - GK .9 mm
mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole

Luftgewehr
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr

Altersklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Seniorinnen A
Schiitzenklasse

Seniorenklasse
Altersklasse

Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse

Altersklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Seniorenklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Ringe / Treffer
500
457
362
347
19

508
486
358
348
246

472

361
17
17

1.101
345

343

343

375

364

362



Endergebnisse Rundenwettkampf 2007/2008

Mannschaft

VSG 1
VSGII
VSG I
VSG 1
VSGII
VSG I
VSG IV
VSG 1

Disziplin
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Sportpistole

Rang
5

3
1
3
1
4
1
2

Klasse

Gauoberliga A

A-Klasse
D-Klasse
Bayernliga
Gauoberliga
A-Klasse
C-Klasse
Gauoberliga

Punkte
10:18
12:8
20:0
20:8
16 : 4
4:12
14:4
15:5

Termine April bis August 2008

16.04.-23.04.2008

25.04.2008

01.05.2008

10.05.2008

25.05.2008

25.05.2008

01.06.2008

05.06.-08.06.2008

15.06.2008

21.06.2008

06.07.2008

19.07.-20.07.2008

20.07.2008

Gauschieflen

Pokalrunde Rundenwettkampf 2007/2008
Vatertagsfrithschoppen

DamenschieBBen im Schiitzenheim

100 Jahre Edelweifs Miinster
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

Fronleichnamsprozession; anschl. Garten-
fest der FFW Asbach-Biumenheim

100 Jahre Frisch-Auf Feldheim
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

Vereinsausflug nach Windischgarsten
(Oberosterreich)

Antoniusfest
Albanusfest

50 Jahre Eichenlaub Oppertshofen
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

Biirgerfest

150 Jahre SG 1858 Monheim
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

Wir bitten um zahlreiche Teilnahme bei den anstehenden

Veranstaltungen!




